F 201

Aantal cliénten

caw:
Antwerpen

caw:
Limburg

caw: Oost-
Vlaanderen

caw:
Brussel

caw:
Vlaams-
Brabant

caw:
West-
Vlaanderen

caw: De Mare

caw: De
Kempen

caw: De Terp

caw:
Metropool

caw:
Welzijnshuis

caw:
Antwerpen

caw: Sonar

caw: 't
Verschil

caw:
Limburg

caw:
Artevelde

caw: Regio
Dendermonde

caw: Regio
Aalst

caw: Visserij
caw: Gent

caw:
Waasland

caw: Zuid O-
Vlaanderen

caw: Oost-
Vlaanderen

caw: Archipel
caw: Mozaiek

caw:
Brussel

caw: Delta

caw:
Hageland

caw: Leuven

caw: Regio
Vilvoorde

caw: Zenne
en Zonién

caw:
Vlaams-
Brabant

caw: De
Poort

caw: De
Papaver

caw: Regio
Brugge

caw:
Middenkust

caw: Midden
W-Vlaanderen

caw: Piramide

caw:
Stimulans

caw: West-
Vlaanderen

13-jun-2012

verblijfsstatuut:
permanent
verblijfsrecht

1.320
453

849
911

232

3.765

595
759

1.354

580

870

1.003

287
193
369

46

3.348

1.323
441
1.764

151
49

413
64

13

690

40

453

422

43

42
313

1.313

verblijfsstatuut:

tijdelijk

verblijfsrecht
626

147

462
665

251

2.151

258
242

500

636

95

133

79
121
62

1.127

981
340
1.321

22
43

306
12

36

419

31

173

311

53

60
114

742

verblijfsstatuut:
onwettig
verblijf

829
258

1.008
457

39

2.591

194
21

215

1.066

61

34

36
27

1.234

1.270
329
1.599

245
17

274

192

288

25
25

540

verblijfsstatuut:
niet van
toepassing

2.786
7.925

2.508
5.031

2.720

20.970

11.669
5.061

16.730

4.477

2.100

3.665

3.275
4.316
2.159

2.005

21.997

3.510
1.342
4.852

1.932
994

6.769
1.832

906

12.433

2.101

6.109

1.596

1.973

1.573
4.225

17.577

verblijfsstatuut:
onbekend

623
621

152
712

99

2.207

480
772

1.252

894

361

828

169
537
211

46

3.046

427
308
735

297

775
22

64

1.158

13

981

812

14

148
215

2.183

verblijfsstatuut:
niet ingevuld

1.279
972

212
1.046

2.141

5.650

279
1.322

1.601

173

3.941

312

411
1.692
264

1.717

8.510

1.294
279
1.573

300
1.590

11
863

14

2.778

705

2.559

848

1.322

239
2.255

7.928

verblijfsstatuut:
vreemde
veldinvulling

39
10

31
22

102

41
30

71

19

14

18

63

16
16

22

34

Verblijfsstatuut:
geen filter

7.502
10.386

5.222
8.844

5.482

37.436

13.516
8.207

21.723

7.832

7.429

5.994

4.244
6.900
3.110

3.816

39.325

8.805
3.055
11.860

2.710
2.677

8.519
2.810

1.045

17.761

2.894

10.475

4.281

3.411

2.087
7.169

30.317
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“F 2010

Aantal cliénten verblijfsstatuut: ~ verblijfsstatuut: verblijfsstatuut: = verblijfsstatuut: =~ verblijfsstatuut: = verblijfsstatuut: = verblijfsstatuut: ~Verblijfsstatuut:
permanent tijdelijk onwettig niet van onbekend niet ingevuld vreemde geen filter
verblijfsrecht verblijfsrecht verblijf toepassing veldinvulling

CAW: geen filter 12.234 6.260 6.453 94.559 10.581 28.040 295 158.422
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